1

Протокол

заседания Правления Некоммерческого Партнерства

 «Межрегиональное объединение специализированных  строительно-монтажных

организаций «Стройспецмонтажсервис»

г. Москва           № 19/1    27 июля 2011 г.

Присутствовали члены Правления:

Присутствовали члены Правления:

1. Председатель Московского городского отделения Общероссийской общественной

организации «Всероссийское добровольное пожарное общество»  Абрамченков Николай

Григорьевич.

2. Председатель совета Ростовского областного отделения Общероссийской общественной

организации «Всероссийское добровольное пожарное общество» Завязочников Александр

Павлович.

3. Председатель совета Московского областного отделения Общероссийской общественной

организации «Всероссийское добровольное пожарное общество» Ермилов Владимир

Александрович

4. Председатель совета Чувашского республиканского отделения Общероссийской

общественной организации «Всероссийское добровольное пожарное общество» Сергеева

Светлана Леонидовна

5. Председатель совета Ярославского областного отделения Общероссийской общественной

организации «Всероссийское добровольное пожарное общество» Милованов  Геннадий

Иванович

6. Председатель совета Татарского республиканского отделения Общероссийской

общественной организации «Всероссийское добровольное пожарное общество»

Назмутдинов Алик Рафкатович

7. Представитель Удмуртского республиканского отделения Общероссийской общественной

организации «Всероссийское добровольное пожарное общество»  Орлова Татьяна

Вячеславовна Александрович

Всего: 13 членов Правления.

Явка (участвовали в голосовании) – 7.

Количество голосов – 7 голосов (53,8 %).

Кворум для принятия решений достигнут (имеется).

Председательствовал: Председатель Правления – Верзилин М.М.

Вел протокол: – Белоусов К.Н.

Повестка дня:

Утверждение графика контроля за деятельностью членов СРО НП «МО

Стройспецмонтажсервис» в части соблюдения ими требований к выдаче

 2